
Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České
republiky Cheb, pobočný spolek

adresa: Jan Žídek, Gymnázium Cheb, Nerudova 2283/7,350 02 Cheb

telefon: 739 322319

e-mail: zidek@gymcheb.cz

URL: http://orasskcheb.gymcheb.cz/

IČ:70999961

Zápis z jednání VV OR AŠSK ČR Cheb dne 13. 9. 2023

1) Finance

V současné době máme na účtu 213 406 Kč. Z toho je 64 214 Kč z KÚKK, 44 781 Kč je z grantu města
Cheb, z MŠMT (AŠSK) 74 000 z ústředí je navrácena částka 20 060 Kč za členské příspěvky, možnost
vybrat tyto příspěvky za rok 2023 za účelem financování aktivit ŠSK je do konce listopadu. Klubové
příspěvky GCH 7350 Kč.

2) Sportovní soutěže

- od B. Adamce, který k 31. 12. 2023 ve funkci předseda KR AŠSK Karlovy Vary končí, jsme obdrželi
krajské termínové listiny pro 1. st a SŠ, čekáme na 2. st. ZŠ

Soutěže typu B

- rok 2023 jaro, léto - uspořádali a vyúčtovali jsme soutěže financované z MŠMT přes AŠSK (1. st.
ZŠ - vybíjená, minifotbal, 2. st. ZŠ - basketbal, minifotbal - kat. IV. atletický čtyřboj kat. III. IV.,
basketbal III. IV., minifotbal III. IV., fotbal V.

- rok 2023 podzim - na okresní kola jsme s p. Tvrdou objednali ceny (poháry a medaile). Jedná se o
přespolní běh III., IV. a V. kategorie, florbal III., IV. a V. kategorie, a basketbal kat. V. Na některých z
těchto soutěží je možné ještě dokoupení cen nebo spotřebního materiálu - je zapotřebí v předstihu
kontaktovat paní Tvrdou a domluvit se na podrobnostech financování soutěží. Povinností je používat
při administraci soutěží a předkládat při vyúčtování nové předepsané formuláře. Přitom platí
povinnost zveřejňovat propozice i výsledky na portálu KK

- krajská kola soutěží financuje KR, podklady pro vyúčtování soutěží financovaných z rozpočtu
Karlovarského kraje zajišťujeme my a posíláme paní Levajové - hospodářce krajské rady, která také
ke konci roku ve funkci končí

http://orasskcheb.gymcheb.cz/


- SAP, PR – tyto soutěže pořádá Český atletický svaz; dle sdělení členů ČAS byla zrušena okresní
kola Sokolov a Cheb SAP, uskuteční se pouze krajské finále - 13. 9. 2023, pozvánky přišli na
jednotlivé střední školy Soutěže typu C

Ostatní soutěže (B a C)

- je zapotřebí se podrobně domluvit, které soutěže budeme pořádat do konce roku, financování
máme zajištěno z MŠMT resp. ústředí AŠSK, příspěvku KK a města Cheb

- okresní TL 1. stupně ZŠ a SŠ jsou zpracované
- pro příští rok budeme žádat o dotace na rok 2024 z rozpočtu města Cheb (do konce září)

Karlovarského kraje (zřejmě do konce října) - zřejmě i krajská kola

3) Členské příspěvky 2024

Začínáme vybírat č. příspěvky na rok 2024, termín - do konce listopadu 2023 - 20 Kč. Pravidla obdobná
jako v minulém roce. Jan Žídek opět rozešle podrobné pokyny k vybírání čl. příspěvků.

4) Různé

- termínové kalendáře- budou zveřejněny na našich webových stránkách po zaslání krajských TL

- příští schůzka - pátek 24.11. 2023 v 8:30 v DDM SOVA Cheb

Zapsal: Jan Žídek


